
 
   Миронівський центр розвитку дитини «Зернятко» 

Миронівської міської ради 
 

Н А К А З 
 
01.03.2022 року ​                     місто Миронівка          № 23 
 

Про призначення внутрішніх 
аудиторів HACCP в 
Миронівському Центрі розвитку 
дитини «Зернятко» 
 
​ На виконання вимог Закону України «Про основні принципи та вимоги до 
безпечності та якості харчових продуктів» №771/97-ВР від 23.12.1997, з метою 
посилення контролю за розробкою та впровадженням (назва закладу) постійно 
діючих процедур, заснованих на принципах системи аналізу небезпечних факторів 
та контролю у критичних точках (НАССР) 
 
Н А К А З У Ю: 
1.Створити постійно діючу робочу групу HACCP, яка відповідатиме за 
впровадження та роботу системи HACCP в Миронівському Центрі розвитку дитини 
«Зернятко». 
2. Робочій групі НАССР: 
2.1. Розробити та впровадити в Миронівському Центрі розвитку дитини «Зернятко» 
систему НАССР. 
2.2. Підготувати пакет офіційної документації з вимогами щодо безпеки та якості 
харчових продуктів, розробити необхідні форми документації та забезпечити ними 
заклад. 
2.3. Забезпечити надійне та достовірне функціонування системи НАССР та 
проводити регулярну роботу з ведення відповідних форм документації, яка 
підтверджує функціонування в закладі системи НАССР. 
2.4. Проводити аналіз безпеки та якості харчової продукції. 
3. Координатору Гук Л.В. затвердити функції робочої групи НАССР в закладі та 
робочий план з розподілом обов’язків між членами групи. 
4. Зобов’язати координатора робочої групи НАССР: 
4.1. Формувати склад робочої групи відповідно до області розробки. 
4.2. Вносити зміни у склад робочої групи у разі необхідності. 
4.3. Координувати роботу групи. 
4.4. Забезпечувати виконання узгодженого плану. 
4.5. Розподіл робіт та обов’язків. 
4.6. Забезпечення охоплення всієї області розробки. 
5. Зобов’язати технічного секретаря робочої групи НАССР Коваленко Т.В. доводити 
до виконавців рішення групи. 
6. Координатору Гук Л.В. організувати внутрішній аудит відповідно до Плану 
контролю організації харчування. 
7.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 



2 
 
Директор МЦРД «Зернятко»   _______________ Лілія  ГАЛКА​ ​ ​
​  
 

 

 

 

 

З наказом від 01.03.2022 №23 
 ознайомлені: 
 
Гук Л.В.   ____________ 01.03.2022 р. 

Коваленко Т.В. ____________ 01.03.2022 р. 

 



3 
 

Додаток 1  
до наказу Миронівського 
Центру розвитку дитини 
«Зернятко» від 01.03.2023  
№37 

 
Склад 

 постійно діючої робочої групи HACCP, яка відповідає за впровадження та 
роботу системи HACCP в Миронівському Центрі розвитку дитини «Зернятко» 

 
Координатор Гук Любов Володимирівна 

Технічний секретар Коваленко Тетяна Володимирівна 

Члени робочої групи НАССР: Щербина Світлана Миколаївна 

 Попова Оксана Михайлівна 

 Вашека Галина Вікторівна 

  

  

  

 


